
Gemeente Nijkerk - Verordening bedrijveninvesteringszone centrum

Hoevelaken 2017-2021, wijziging december 2016

Raadsbesluit nummer 2016-059

 

De raad van de gemeente Nijkerk;

 

gelezen het collegevoorstel van 6 december 2016;

 

gelet op artikel 1, eerste en derde lid, artikel 2, eerste, tweede en derde lid, artikel 3, eerste lid, en artikel

7, eerste en vierde lid, van de Wet op de bedrijveninvesteringszones;

 

b e s l u i t vast te stellen de:

 

Verordening bedrijveninvesteringszone centrum Hoevelaken 2017-2021, wijziging december 2016

 

Artikel 1. Wijzigingen
De ‘Verordening bedrijveninvesteringszone centrum Hoevelaken 2017-2021’ wordt als volgt gewijzigd.

De artikelen 5 en 14 worden vervangen door:

 

Artikel 5.  Maatstaf  van heffing

De BIZ-bijdrage wordt geheven in de vorm van vaste bedragen per belastingobject, waarbij onderscheid

wordt gemaakt in bedragen te heffen van:

a. gebruikers, behorende tot detailhandel, winkelambacht, dienstverlening met winkelpand, horeca;

b. overige gebruikers;

c. eigenaren.

 

Artikel 14.  Subsidieverstrekking

1. De subsidie voor de uitvoering van de activiteiten die zijn opgenomen in de uitvoeringsovereen-

komst wordt verstrekt aan de in artikel 12 aangewezen stichting, met inachtneming van de bepa-

lingen over subsidieverlening, bevoorschotting en subsidievaststelling die zijn opgenomen in de

uitvoeringsovereenkomst.

2. De subsidie wordt bepaald op de jaarlijks ontvangen BIZ-bijdragen verminderd met de perceptie-

kosten voor de heffing en invordering van de BIZ-bijdragen zoals opgenomen in de uitvoerings-

overeenkomst.

3. Voor zover dit niet reeds is geschied in de uitvoeringsovereenkomst, kan het college nadere regels

stellen met betrekking tot de verplichtingen van de subsidieontvanger.

 

Artikel 2. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad

waarin het wordt bekendgemaakt, en heeft terugwerkende kracht tot en met 1 november 2016.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Nijkerk

op 22 december 2016,

de griffier, mevrouw A. Verhoef-Franken

de voorzitter, de heer mr. drs. G.D. Renkema

Nr. 176923

GEMEENTEBLAD 23 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Nijkerk.

Gemeenteblad 2016 nr. 176923 23 december 20161


